GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 04-2025-GRA-PRIDER/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

I T T I =< I I T

NUMERO DE ACTA | 3

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el Distrito de Ayacucho a los 05 dias del mes de marzo del afio 2025, en la Oficina de la Unidad de Abastecimiento y Patrimonio Fiscal, a las 10:30 horas, con la presencia del

del Organo Er °] de las Contrataciones, quién esta encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion de Subasta Inversa Electronica N° 04-2025-
GRA PRIDER/OEC-1 (Primera Convocatoria), cuyo objeto es la "ADQUISICION DE ALAMBRES PARA LA OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA EL SISTEMA
DE RIEGO EN 25 COMUNIDADES DE LA CUENCA DEL VALLE DE TOROBAMBA EN EL DISTRITO DE SAN MIGUEL - PROVINCIA DE LA MAR - DEPARTAMENTO DE|
AYACUCHO?", con la finalidad de evaluar las ofertas, la mejora de precios, habilitacion y otorgamiento de buena pro del presente procedimiento de seleccion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de:

Conductor del CPC. ROBERT VLADIMIR MALLCCO

Proceso: VELARDE x

I Titular

Dependencia: l UNIDAD DE ABASTECIMIENTO DE PATRIMONIO FISCAL

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, los siguientes participantes se registraron electronicamente en el proceso:

N Nombre o razén social del postor RUC ""’"‘;"’:“"‘;: 4| conDICION
1 |LEON ROJAS PAULINA LUZMER 10285985728 1 VALIDO
2 |VELA ARBILDO WILSON HUMBERTO 10296919379 1 VALIDO
3 |ROQUE CHAVEZ ANGELICA LUISA 10322854850 1 VALIDO
4 |CELIS HERNANDEZ MARIA RENE 10442420934 1 VALIDO
5 |YUCRA HUAMAN WALTER 10480717118 1 VALIDO
6 |YUCRA HUAMAN ALFREDO 10485425042 1 VALIDO
7 [JNVIRDCOS.A.C 20392529374 ' 1 ) VALIDO'
8 |PROBISARC S.R.L. 20542663163 1 VALIDO
9 |INDUSTRIAS NACIONALES DE METALES S.A.C. 20554385282 1 VALIDO
10 |CONTRATISTAS Y SERVICIOS MULTIPLES INFOTEL ANDREU PERU S.A.C. 20568414749 1 VALIDO
11 |INVERSIONES PEREZ ERPAFALU S.A.C. 20574706409 1 VALIDO
12 [EDIGIS SAC. 20601908183 1 VALIDO
13 |IRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602009123 1 VALIDO
14 |GRUOP ONE SAN VALENTIN E.LLR.L. - (GRUOP-ONESV E.I.R.L) 20603831501 1 VALIDO
15 ]éolgvf = : 20604302235 1 VALIDO
16 [CIELO AZUL CONTRATISTAS S.A.C. 20605085318 1 VALIDO
17 |CORPORACION BELMOR S.A.C. 20605685138 1 VALIDO
18 [CONSORCIO COMPANY VIAL CAMPOS & LOAYZA SR.L. 20607728471 1 VALIDO
19 |[GRUPO QS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608037277 1 VALIDO
20 |DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 20608165488 1
21 |ALECAR CONSULTING E.I.R.L. 20608380435 1
22 |ZONA OBREROS S.A.C. 20608515217 1
23 |CORPORACION GIU'S S.A.C 20609031426 1 VALIDO
24 |ALILAQMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609051125 1 VALIDO
25 |INVERSIONES GENERALES QAMPAQ PERU E.I.R.L. 20609301750 1 VALIDO
26 |CONSTRUCCIONES LUKASA E.I.R.L. 20609660750 1 VALIDO
27 |CAPITAL OCHOA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20610025685 1 VALIDO
28 |CORPORACION DLUQUE S.A.C. 20610795511 1 VALIDO
29 [INV. SONYCOR FESS E.LR.L. 20610972137 1 VALIDO
30 |COMPANY ALBAST S.A.C. 20611184451 1 VALIDO
31 |REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20611580429 1 VALIDO
32 |COMPANY & ASFALTOS ELAINE S.A.C. 20613523767 1 VALIDO
DETALLE DE LOS POSTORES QUE PRESENTARON SUS PROPUESTAS (ELECTRONICAMENTE) EN EL PLAZO ESTABLECIDO EN LAS BASES . j
N° Nombre o razén social del postor RUC HORA DE PRESENTACION CONDICION
1 |[COMPANY & ASFALTOS ELAINE S.A.C. 20613523767 14:18:30 VALIDO
2 |GRUPO QS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608037277 20:14:40 VALIDO
3 [CONSORCIO COMPANY VIAL CAMPOS & LOAYZA SR.L. 20607728471 18:54:45 VALIDO
4 |EDIGISS.AC. 20601908183 18:30:43 VALIDO
5 |DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 20608165488 15:34:32 VALIDO
6 |ROQUE CHAVEZ ANGELICA LUISA 10322854850 15:59:30 VALIDO
7 |CONTRATISTAS Y SERVICIOS MULTIPLES INFOTEL ANDREU PERU S.A.C. 20568414749 22:32:28 VALIDO
8 |GRUOP ONE SAN VALENTIN E.LR.L. - (GRUOP-ONESV E.L.R.L.) 20603831501 19:22:22 VALIDO
9 |YUCRA HUAMAN WALTER 10480717118 08:15:02 VALIDO
10 [VELA ARBILDO WILSON HUMBERTO 10296919379 17:39:26 VALIDO
11 |CONSTRUCCIONES LUKASA E.L.R.L. 20609660750 22:15:34 VALIDO
12 |INDUSTRIAS NACIONALES DE METALES S.A.C. 20554385282 16:30:36 VALIDO
13 |YUCRA HUAMAN ALFREDO 10485425042 18:23:09 VALIDO
14 |COMPANY ALBAST S.A.C. 20611184451 20:56:13 VALIDO
15 |CORPORACION GIU'S S.A.C 20609031426 20:13:56 VALIDO
16 [JN VIRDCOSA.C 20392529374 16:38:36 VALIDO
17 |INVERSIONES PEREZ ERPAFALU S.A.C. 20574706409 20:23:43 VALIDO
18 |ALILAQMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609051125 21:00:03 VALIDO.-
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GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 04-2025-GRA-PRIDER/OEC-1

(PRIMERA CONVOCATORIA)
19 [PROBISARC SR.L. | 20542663163 | 22:09:20 [ vaupo
6 Acto seg; se p con la revi de las prop de los i p
RESULTADOS
POSTORN°01 | POSTORN®02 | POSTORN®03 | POSTOR 04 POSTOR 05 POSTOR 06
Ne DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA COMPANY & GRUPO'QS CONSQRCIO DRYWALL Y
SOCIEDAD | COMPANY VIAL ROQUE CHAVEZ
ASFALTOS 7 EDIGISSAC. | FERRETERIA | Ot CHEVER
ELAINE S.AC. ANONIMA oMo PERU S.A.C.
o CERRADA LOAYZASRL.
1 |a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1), CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 g:a,?:wme"w que scvedie 1a;rop dequien 8l cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
3 |Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
leclaracion jurada e cumplimiento e las specificaciones|
4 |Técnicas contenidas en el Capitulo IIl de la presente seccion. (Anexo. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N° 3)
e) Promesa de con firmas Tegall de ser el caso, en la
que se igne los il el rep comun, el il
- 103 X0y NO NO NO NO NO NO
§' |comin.y las obligaciones a.las que se.compromele cada uno.de 0| e cenaine | conrESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE CORRESPONDE
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas|
obligaciones (Anexo N° 4)

REQUISITOS DE HABILITACION
ESTADO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
RESULTADOS
POSTOR N° 07 POSTOR N°08 POSTOR N° 09 POSTOR 10 POSTOR 11 POSTOR 12
CONTRATISTAS Y
o GRUOP ONE SAN
N DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA SERVICIOS VALENTIN E.LR.L.| YUCRA HUAMAN VELA ARBILDO CONSTRUCCIONE INDUSTRIAS
MULTIPLES GRUOP-ONESV WALTER WILSON S LUKASA E.LR.L. NACIONALES DE
INFOTEL ANDREU = ELRL HUMBERTO "7 | METALES S.AC.
PERUS.A.C. ARL)
1 |a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 3}82;’“'""”"’ Que:acredileila rep dersuien Bl cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Decl ion ji d i | b) icul
3 [P oecand Z'A":‘e'::"N. ‘;;’cue""’ con el lteral b del articulo 52 dell ¢, o) o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracién jurada de i de las i
4 Técnicas contenidas en el gpllulo |l de la presente seccion. (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE / \
e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la ~
8 |que 3e consigne los Integrantes;, 8! rop comin, el domicilol (oA CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE | CORRESPOJE
comun y las obligaci a las que se compromete cada uno de los (=]
5
UISI Cl \\
-
ESTADO ADMITIDA ] ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA l ADMITIDA
RESULTADOS
POSTOR N° 13 POSTOR N°14 POSTOR N° 15 POSTOR 16 POSTOR 17 POSTOR 18
o N ALILAQMAN
N DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA YUCRA HUAMAN COMPANY CORPORACION JN VIRDCO S.A.C 'NVE::EOZNES PERU SOCIEDAD
ALFREDO ALBAST S.A.C. GIU'SS.AC e ERPAFALU S.A.C ANONIMA
R CERRADA
1 |a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
credite | i il
2 [()oocumantorqun acredty |4, ep d; qulen Bl cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TN - -
3 c) Declaraci ?Ajrtxer:gzg;)acuevdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaraciéon jurada de imi de las peci i
4 Técnicas i en el Capitulo |1l de la presente seccion. (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE
5 e) Promesa de io con firmas | i , de ser el caso, en la NO NO NO NO NO NO
que se igne los integrantes, el representante comun, el icili CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
UISITOS DE HABILITACIO|
ESTADO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA [ ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
RESULTADOS
POSTOR N° 19
— e
N DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA PROBISARC
S.RL.
1 |a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE
2 :)'e'?:cumemo que acredite la representacion de quien suscribe la CUMPLE
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del ariculo 52 del
3 Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
4 d) Declaraciéon jurada de imi de las CUMPLE
Técnicas contenidas en el Capitulo IIl de la presente secci6n. (Anexo
5 e) Promesa de io con firmas i de ser el caso, en la NO
que se igne los integrantes, el repr comun, el icili CORRESPONDE
I ITA!
ESTADO ‘ ADMITIDA l l
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GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 04-2025-GRA-PRIDER/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)

RESULTADO DEL PERIODO DE MEJORA DE PRECIOS:

N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR RUC g;;::_‘; &iﬁz:}i OBSERVACION

1 |PROBISARC SRR.L. 20542663163 S/. 86,000.00 1 NINGUNA

2 |EDIGIS S.AC. 20601908183 S/. 87,900.00 2 NINGUNA

3 |YUCRA HUAMAN WALTER 10480717118 S/. 89,800.00 3 NINGUNA

4 |INVERSIONES PEREZ ERPAFALU SA.C. 20574706409 S/. 90,500.00 4 NINGUNA

5 |CORPORACION GIU'S S.A.C 20609031426 S/. 90,999.00 5 NINGUNA

6 |ALILAQMAN PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609051125 S/. 91,400.00 6 NINGUNA

7 |COMPANY ALBAST S.A.C. 20611184451 /. 91,500.00 7 NINGUNA

8 |CONSTRUCCIONES LUKASA E.LR.L. 20609660750 S/. 92,000.00 8 NINGUNA

9 |COMPANY & ASFALTOS ELAINE S.A.C. 20613523767 S/. 92,000.00 9 NINGUNA

10 |GRUOP ONE SAN VALENTIN E.LR.L. - (GRUOP-ONESV E.I.R.L) 20603831501 S/. 94,800.00 10 NINGUNA

11 [YUCRA HUAMAN ALFREDO 10485425042 S/. 95,000.00 1 NINGUNA

12 |VELA ARBILDO WILSON HUMBERTO 10296919379 S/. 95,501.00 12 NINGUNA

13 |GRUPO QS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608037277 S/. 95,800.00 13 NINGUNA

i ggggg\;lgﬂs Y SERVICIOS MULTIPLES INFOTEL ANDREU 20568414749 S/, 99.920.00 > NINGUNA

15 |DRYWALL Y FERRETERIA PERU S.A.C. 20608165488 S/. 100,000.00 15 NINGUNA

16 |CONSORCIO COMPANY VIAL CAMPOS & LOAYZA SR.L. 20607728471 S/. 104,400.00 16 NINGUNA

17 |INDUSTRIAS NACIONALES DE METALES S.A.C. 20554385282 S/. 108,930.00 17 NINGUNA

18 |UN VIRDCO S.A.C 20392529374 S/. 111,900.00 18 NINGUNA

19 [ROQUE CHAVEZ ANGELICA LUISA 10322854850 S/.120,000.00 19 NINGUNA

8 |ACUERDO ADOPTADO:
El Organo de las C en mérito al Articulo 43 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprueba los de la ion y del periodo!
de mejora de precios del p p imi de ion, OTORGANDOSE LA BUENA PRO, al postor que se menciona en el siguiente cuadro:
ITEM SINTESIS DEL ITEM POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO
"ADQUISICION DE ALAMBRES PARA LA OBRA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA
7D S st 8800000

DISTRITO DE SAN MIGUEL - PROVINCIA DE LA
MAR - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”

Siendo las 9:30 horas de la misma fecha y no habiendo otro asunto que lra(Wr terminada la sesién, firmandose el presente acta en sefial de aceptacion y conformidad.

? |NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL ORGAN|

DE LAS C\NTRATACIONES O DE LOS MIEMBROS DEL COMITE ESPECIAL.

IENTO ¥ paTR

Mallco igéﬁ‘yyufé
MONIO mCAL

Organo Encargado de Contrataciones
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